
1/4   

 

 

Gare, Contratti ed Acquisti 
  

 
 
 
 
Esito di procedure negoziate - fornitura gasolio autotrazione e riscaldamento 
 
ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70132 BARI Tel. 0805393224/209 Fax 
0802172729. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: fornitura gasolio autotrazione e riscaldamento.  
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 134, D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione 
secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4, D. Lgs n. 50/2016. 
 
PERIODO DI RIFERIMENTO: Aprile 2022 
 
IMPRESE QUALIFICATE: 
PETROLMENGA S.r.l.    P.I. 01996880744 
LATERZA PETROLI S.r.l.   P.I. 04004390722 
DESOMIT S.r.l.     P.I. 00254350721 
GATTI CARBURANTI S.r.l.    P.I. 06714090724 
B.P. ENERGIA S.r.l.     P.I. 01532740667 
BASILE PETROLI S.p.A.   P.I. 00454410754 
Q8 QUASER S.r.l.    P.I. 06543251000 
 
IMPRESE INVITATE: 
PETROLMENGA S.r.l.    P.I. 01996880744 
LATERZA PETROLI S.r.l.   P.I. 04004390722 
DESOMIT S.r.l.     P.I. 00254350721 
GATTI CARBURANTI S.r.l.    P.I. 06714090724 
B.P. ENERGIA S.r.l.    P.I. 01532740667 
BASILE PETROLI S.P.A.   P.I. 00454410754 
Q8 QUASER S.r.l.    P.I. 06543251000 
 
 
 



2/4   

 

 

Gare, Contratti ed Acquisti 
 

 

Codice Cig Oggetto Aggiudicatari Partecipanti Importo Importo 
al lt. 

Data Inizio 
completamento 

Data Fine 
completamento 

Y0D35E379C 15.000 l gasolio autotrazione 
per il 06/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

19.935,00 € 1,3290 € 05/04/2022 06/04/2022 

YF435EDADC 24.000 l gasolio autotrazione 
per il 08/04/2022 

Q8 QUASER S.r.l 
P.I. 06543251000 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

31.392,00 € 1,3080 € 07/04/2022 08/04/2022 

Y1B35EDB33 11.000 l gasolio riscaldamento 
per il 09/04/2022 

PETROLMENGA SRL 
P.I. 01996880744; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 14.608,00 € 1,3280 € 07/04/2022 09/04/2022 

Y4535EDBBC 24.000 l gasolio autotrazione 
per il 11/04/2022 

Q8 QUASER S.r.l 
P.I. 06543251000 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

31.752,00 € 1,3230 € 07/04/2022 11/04/2022 

Z7A35FC991 23.000 l gasolio autotrazione 
per il 13/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

29.256,00 € 1,2720 € 12/04/2022 13/04/2022 



3/4   

 

 

Gare, Contratti ed Acquisti 
 

Codice Cig Oggetto Aggiudicatari Partecipanti Importo Importo 
al lt. 

Data Inizio 
completamento 

Data Fine 
completamento 

YF83606FE4 23.000 l gasolio autotrazione 
per il 15/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

30.245,00 € 1,3150 € 14/04/2022 15/04/2022 

YEE3607023 28.000 l gasolio autotrazione 
per il 20/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

38.220,00 € 1,3650 € 14/04/2022 20/04/2022 

YCB3617069 15.000 l gasolio autotrazione 
per il 22/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
GATTI CARBURANTI S.r.l. - P.I. 06714090724; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

20.550,00 € 1,3700 € 21/04/2022 22/04/2022 

Y5D3617BF1 24.000 l gasolio autotrazione 
per il 27/04/2022 

PETROLMENGA SRL 
P.I. 01996880744; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

33.504,00 € 1,3960 € 21/04/2022 27/04/2022 

Y97362B894 16.000 l gasolio autotrazione 
per il 29/04/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
GATTI CARBURANTI S.r.l. - P.I. 06714090724; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

21.792,00 € 1,3620 € 28/04/2022 29/04/2022 



4/4   

 

 

Gare, Contratti ed Acquisti 
 

Codice Cig Oggetto Aggiudicatari Partecipanti Importo Importo 
al lt. 

Data Inizio 
completamento 

Data Fine 
completamento 

Y3B362B946 19.000 l gasolio autotrazione 
per il 02/05/2022 

DESOMIT SRL 
P.I. 00254350721; 

DESOMIT SRL - P.I. 00254350721; 
GATTI CARBURANTI S.r.l. - P.I. 06714090724; 
PETROLMENGA SRL - P.I. 01996880744; 
Q8 QUASER S.r.l. - P.I. 06543251000; 

26.410,00 € 1,3900 € 28/04/2022 02/05/2022 

 

 

Il Presidente 

Avv. Pierluigi Vulcano 


